
1 

Szentistván Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2024. (XI. 28.) 

önkormányzati rendelete 

Szentistván Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális étkezést igénybe 

vevők térítési díjáról szóló 17/2022. (XII.1.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

Szentistván Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a) pontjában meghatározott feladatkörében, 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális étkezést igénybe vevők térítési díjáról szóló 17/2022. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 2. 

§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A szociális étkezés intézményi térítési díja 1300 Ft/adag.” 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba, és 2025. január 2-án hatályát veszti.



2 

 

Általános indokolás 

A rendelet megalkotásának célja az önkormányzat által a személyes gondoskodás körében nyújtott 

szociális étkeztetés intézményi térítési díjának meghatározása, illetve korrigálása. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

Az intézményi térítési díj új összegét határozza meg. 

A 2. §-hoz  

A rendelet hatályba lépéséről és hatályvesztéséről szól. 


